CK/ck.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO  N.º 24, DE  29 DE ABRIL DE 2005.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista a decisão tomada em sua 208ª Reunião

Ordinária, realizada em 29 de abril de 2005, e considerando o que consta do processo nº

23083.008275/2004-30,

R E S O L V E:                aprovar o registro no Boletim  Informativo desta Universidade -

RURAL SEMANAL - de óbitos de membros da Comunidade

Universitária (docentes, discentes e técnico-administrativos),

que forem informados à Administração Superior (Reitoria ou

Assessoria de Comunicação), explicitando-se nome, data de

falecimento e localização/curso.

                                                                          RICARDO MOTTA MIRANDA

                                                                                             Presidente